
PROTOKÓŁ Nr XXXIV/13

z XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka,
która obradowała w dniu 25 marca 2013 r.

w Zespole Szkół w Somiance

Stan radnych                  - 15 osób
Obecnych                       - 15 osób 

Stan według załączonej listy obecności stanowiącej zał. nr 1 do nin. protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Pan Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego
2. Pan Bogdan Pągowski - Starosta powiatu Wyszkowskiego
3. Pan Zdzisław Bocian - Zastępca Starosty Powiatu Wyszkowskiego 
4. Pan Andrzej Żołyński  - Wójt Gminy
5. Ks. Zdzisław Golan - Dziekan Dekanatu Wyszkowskiego
6. Ks. Roman Karaś - Proboszcz Parafii św. Wojciecha w Wyszkowie
7. Ks. kanonik Tadeusz Staniaszek
8. Ks. Tadeusz Suchta - Proboszcz Parafii Wola Mystkowska
9. Ks. Wojciech Zyśk -  Proboszcz Parafii Somianka
10. Ks. Przemysław Artemiuk
11. Ks. Łukasz Nowak - Kierownik Ośrodka Caritas w Popowie
12. Pan Marian Ryszard Skoczeń i Pan Tadeusz Kuchta - Radni Powiatu Wyszkowskiego
13. Pan Edmund Paweł Matey - Powiatowy Lekarz Weterynarii
14. Pan Adam Krzemiński - Komendant Powiatowy Policji
15. Pani Dorota Pawlak - Komendant Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej 
16. Pan Paweł Kacprzyk - Kierownik Zakładu Karnego w Popowie
17. Pani Jolanta Powirska - Dyrektor Banku Spółdzielczego w Somiance
18. Pani Anna Kmoch - Prezes Stowarzyszenia „Przyjazny Krąg”
19. Pan Ryszard Duriasz - Prezes Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

   Pożarnych
20. Pan Jerzy Staśkiewicz - Prezes OSP Barcice
21. Pan Tomasz Grześkiewicz - Prezes OSP Popowo
22. Pan Marek Zglec
23. Kierownicy jednostek organizacyjnych gm. Somianka, dyrektorzy szkół i pracownicy Urzędu 

Gminy Somianka
24. Sołtysi i przewodniczący Rad Sołeckich – stan wg listy obecności stanowiącej zał. nr 2 do nin. 

protokołu 
25. Przedstawiciele prasy lokalnej

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „Wyrównać szanse”.
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4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka.
5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania „Wyróżnienia Herbem Gminy Somianka”.
6. Zamknięcie obrad.

Do punktu 1
porządku obrad

O  godz.  09.46  otwarcia  dokonał  i  przewodniczył  obradom  przewodniczący  Rady  Gminy
K.J.  Rakowski.   Po  stwierdzeniu  quorum  -  w  chwili  otwarcia  obecnych  15  radnych,  powitał 
przybyłych na sesję i przystąpił do realizacji jej porządku.

Do punktu 2
porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski przedstawił porządek obrad XXXIV zwyczajnej sesji 
(zawiadomienie zawierające porządek stanowi zał. nr 3 do nin. protokołu).

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu 3 
tj. „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „Wyrównać szanse”.

Innych propozycji nikt nie zgłaszał.

Przewodniczący Rady Gminy K.J. Rakowski poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

W  głosowaniu  jawnym  wniosek  został  przyjęty  jednogłośnie:  15  głosami  „za”  w  obecności
15 radnych podczas głosowania. 

Po uwzględnieniu zmiany obrady prowadzone były według następującego porządku: 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania „Wyróżnienia Herbem Gminy Somianka”. 
5. Zamkniecie obrad.

Do punktu 3
porządku obrad

Przewodniczący  Rady  Gminy  K.J.  Rakowski  odczytał  treść  uchwały  w  sprawie  nadania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka stanowiącej zał. nr 4 do nin. protokołu.

W głosowaniu  jawnym  uchwała  Nr  XXXIV/201/13 w  przedmiotowej  sprawie  została  podjęta 
jednogłośnie: 15 głosami „za” w obecności 15 radnych podczas głosowania.  

Przewodniczący Rady Gminy K.J.  Rakowski  odczytał  Akt  nadania  Honorowego Obywatelstwa 
Gminy Somianka Ks. Tadeuszowi Ludwikowi Staniaszkowi   i wręczył grawerton. 

Zastępca Wójta Pani A. Salwin dziękując za kapłańską posługę wręczyła Księdzu kwiaty.

Obecni na sali zaśpiewali „Sto lat”.
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Do punktu 4
porządku obrad

Przewodniczący  Rady  Gminy  K.J.  Rakowski  odczytał  treść  uchwały  w  sprawie  nadania 
„Wyróżnienia Herbem Gminy Somianka” stanowiącej zał. nr 5 do nin. protokołu. 

W głosowaniu  jawnym  uchwała  Nr  XXXIV/202/13 w  przedmiotowej  sprawie  została  podjęta 
jednogłośnie: 15 głosami „za” w obecności 15 radnych podczas głosowania.

Uczestnicy sesji złożyli Honorowym Gościom sesji życzenia i gratulacje.

Do punktu 5
porządku obrad

Wobec zrealizowania porządku obrad, przewodniczący o godz. 09.55 zamknął sesję wypowiadając 
słowa: „Zamykam obrady XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka”.

Protokół sporządziła:    Przewodniczył:                            

 Elżbieta Kuchta Przewodniczący 
Rady Gminy                                 

Insp. ds. obsługi                                                                         Krzysztof Jan Rakowski        
   Rady Gminy        
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